

T.C. PARİS EĞİTİM ATAŞELİĞİ
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI
ŞİİR, RESİM, SLOGAN YARIŞMA ŞARTNAMESİ

Yarışma Adı	29 Ekim Cumhuriyet Bayramı - Cumhuriyetin 100. Yılı
Yarışma Teması	Yüz Yıllık Miras: Cumhuriyet
Yarışma Konusu	Cumhuriyetin Önemi, Demokrasinin Önemi, Millî Mücadele Ruhu, Atatürk ve Cumhuriyet Sevgisi
Yarışmanın Amacı	Öğrencilerin günün anlam ve önemini kavramalarını sağlamak, Öğrencilerin cumhuriyet ve demokrasi bilincini geliştirmek Öğrencilere vatan ve millet sevgisi aşılamak, Kurtuluş mücadelemizin aziz hatırasını yaşatmak,
Türü	Resim, Şiir, Slogan Yarışması
Hedef Kitle	T.C. Paris Eğitim Ataşeliği görev bölgesindeki tüm ilkokul öğrencileri
Yarışma Takvimi	9 Ekim 2023 - Yarışmanın duyurulması 24 Ekim 2023 – Eserlerin Ataşeliğe ulaştırılması için son gün 27 Ekim 2023 – Dereceye giren öğrencilerin duyurulması
Katılım Şartları	T.C. Paris Eğitim Ataşeliği nezdinde görevli öğretmenler tarafından verilen Türkçe derslerine ya da etkinliklere katılmış olmak
Yarışma Şartları	Resim: <ul style="list-style-type: none">A4 kağıdı (21 x 29,7cm) (<i>papier dessin</i>)Serbest teknik (suluboya, pastel boya, guaj boya, karakalem veya kolaj)Resmin yüksek çözünürlüklü fotoğrafı, pdf ya da jpeg formatında gönderilecektir. Şiir: <ul style="list-style-type: none">Eserler, okunaklı bir yazıyla elle yazılmış olmalıdır.Bir sayfayı (A4) geçmemelidir.Türkçe dilbilgisi ve yazım kurallarına dikkat edilmelidir. Slogan: <ul style="list-style-type: none">Okunaklı bir yazıyla, A4 kağıdına, büyük ölçekte elle yazılacaktır.Türkçe dilbilgisi ve yazım kurallarına uygun olarak hazırlanacaktır.
İletişim Bilgileri	<ul style="list-style-type: none">Eserler e-posta yolu ile öğrencinin öğretmeni tarafından Ataşeliğe gönderilmelidir.Eser gönderilirken öğrencinin adı soyadı, bölgesi, sınıfı, Türkçe öğretmenin adı-soyadı ve velinin adı soyadı ve telefonu yazılmalıdır.
Değerlendirme	Eserler, T.C. Paris Eğitim Ataşeliği nezdinde görev yapan tüm öğretmenler tarafından değerlendirilecektir.
Ödüller	Kazananlara T.C. Paris Eğitim Ataşeliği tarafından belirlenen ödüller gerçekleştirilecektir.

Açıklama:

- Yarışmaya gönderilen tüm eserler, dereceye girsin girmesin, gerçekleştirilecek törende sergilenecektir.
- Eserler öğrenci tarafından yaratılmalı ve tamamen özgün olmalıdır.
- Eserlerde konuya uygunluk aranacaktır.
- Bir öğrenci sadece bir yarışma türüne, bir eserle katılabilir.
- Yarışmaya katılan her öğrenci ve velisi bu şartları kabul etmiş sayılır.